Министерство спорта Самарской области

ПРИКАЗ

от 14 июля 2017 г.                                                                                       № 577-П

О приостановлении государственной аккредитации
Региональной общественной физкультурно-спортивной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла Самарской области»
по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»

В соответствии с частью 9 статьи 13 Федерального закона от 04.12.2007

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Порядком проведения государственной аккредитации региональных

общественных организаций или структурных подразделений (региональных

отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их

статусом региональных спортивных федераций, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 01.08.2014 № 663, в связи с

неучастием аккредитованной региональной спортивной федерации в

реализации календарного плана официальных физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий Самарской области на 2017 год в части вида спорта

«акробатический рок-н-ролл» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить государственную аккредитацию Региональной

общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла Самарской области» по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл» (код вида спорта – 1500001411Я).

2. Установить срок для устранения обстоятельств, послуживших

основанием для приостановления государственной аккредитации,

6 месяцев со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра спорта
Самарской области

А.Н.Харин

Бородачев 3321727